i

VENETO

7a Giornata Attivita Esordienti Belluno Treviso 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL

Montebelluna, Domenica 21/04/2024 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 5
2 1 4
3 1 6
4 1 3
5 1 2
6 2 4
7 2 6
8 2 5
9 2 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VISENTIN SIMONE
BANDIERA LUIGI
SCANDIUZZI INES
DANIELI CATERINA

DARTORA GIULIA
FONTANELLA MATTIA
DELLA TOFFOLA VITTORIO
MARCHESINI MARTINA

PELLIZZARI EDOARDO
GOBBATO TOMAS MARIO
GARBUIO MATILDE
D'ANDREA MADDALENA

BONALDO NORMA
LAZARIEV DANIIL

EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIIX[EIF\HQI

MICHIELETTO ELENA

ANTONIAZZI BRANDO

DE FAVERI EMMA
OANCEA AMALIA MARINA
GHIDINA FRANCESCO

FELETTO CATERINA
MONDIN GIACOMO
SANVITO MATILDE
BERNA FEDERICO

BACCHIEGA GIORDANO
PIGAREV VLADIMIR
BATTAGLIA ANNA
GIROTTO SOFIA

BETTON ETTORE LEONARDO
CHIES ISABELLA

GAVA MIRABAL CRISTINA
ZUCCA MARTINO

ROSSI FRANCESCO
BANDIERA ROCCO
MAXIM ADELINA
FAVERO GINEVRA

Serie

Anno

2013
2014
2015
2015

2015
2013
2014
2014

2013
2013
2015
2014

2014
2014

2014

2013
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2013

2014
2013
2015
2015

2013
2015
2015
2013

2014
2013
2015
2015

Foglion. 1
21/04/2024

Cat.: Assoluti 2013-2015

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

IEIICS_@\IDIDO CABBIA - TRE

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

MONTENUOTO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

(00:32.6)

02:25.1

(00:41.3)

02:25.7

(00:32.1)

02:26.0

(00:38.5)

02:28.3

(00:36.0)

02:36.3

(00:40.7)

02:40.8

(00:38.0)

02:41.6

(00:36.0)

02:44.4

(00:41.1)

02:49.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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